

اذان صبح:۴:۳۴ - طلوع آفتاب:۶:۱۰ اذان ظهر:۱۳:۱۵ غروب آفتاب:۲۰:۴۰ اذان مغرب:۲۰:۳۹ نیمه شب:۰۲:۰۷	
بیجان	۷-دقیقه
ماهور، بندرامام	۷-۲۱/۵-دقیقه
خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه
رامشیر، نفت سفید	۲-۷/۵-دقیقه
بستان	۷/۵+دقیقه
یاس	۷/۵-دقیقه
هویزه، اندیشک، ذوقول	۲+دقیقه
۳-دقیقه	۷/۵-دقیقه
شوشتر، شادگان	۱-دقیقه
شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷/۵+دقیقه
کوند، ملاکانی	۷/۵-دقیقه
حمیدیه، سرشد ذوقول	۷/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۵-دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳۰

نمبر:۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام:۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه اخلاق حرفه ای.ir.NoorDaily www چاپ و لیوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

سرپرست تیم فولاد خوزستان:

نمی گذاریم حق میزبانی را از ما بگیرند



دارد که در فرودگاه و هتل چگونه بهداشت تیمی و فردی را رعایت کنند. برای هر بازی اگر تیم‌ها مسیر فرودگاه، هتل و ورزشگاه را کنترل کنند مشکلی پیش نخواهد آمد.

سرپرست تیم فولادخوزستان در پاسخ به صحبت‌های سرپرست تیم استقلال مبنی بر قرمز بودن وضعیت خوزستان و انجام بازی در استان دیگر افزود: نمی‌دانم چرا وقتی سازمان لیگ محل دیدار را مشخص کرده، دوستان قصد دارند تا با این مصاحبه‌ها بر مسئولان تاثیر بگذارند. ما امکانات استاندارد را برای میزبانی در مسابقات مهیا کرده‌ایم و اجازه نمی‌دهیم به هیچ روشی میزبانی را از ما بگیرند.

وی با طرح این سوال که تیم‌های تهرانی با توجه به وضعیت

سرپرست تیم فولاد خوزستان گفت: باشگاه فولاد تمام امکانات لازم برای میزبانی هرچه بهتر مسابقات را آماده کرده و اجازه نمی‌دهیم حق میزبانی را از ما بگیرند.

به گزارش ایرنا سیدمحمد علوی در حاشیه تمرینات این تیم در اهواز در جمع خبرنگاران بیان کرد: حق ما این است که در اهواز دیدارهای خانگی خود را انجام دهیم؛ ورزشگاه خانگی ما آماده میزبانی برای مسابقات لیگ برتر است و هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد.

وی با بیان اینکه دوست نداریم برای کسی مشکلی پیش آید و سلامتی اولویت نخست ما است گفت: همه چیز به رعایت بازیکنان و کنترل مسئولان در مقابله با ویروس کرونا بستگی

قرمز تهران از لحاظ شیوع کرونا در کجا بازی می‌کنند گفت: مگر قرمز بودن وضعیت تهران و اهواز فرقی دارد؟ جای تعجب است که چرا هنوز دوستان ما در تیم استقلال درباره این موضوع صحبت می‌کنند، از مسئولان باشگاه استقلال می‌خواهم که تمرکزشان را روی تیم خود بگذارند چرا که باشگاه فولاد تمامی پروتکل‌های بهداشتی را برای انجام مسابقات در نظر گرفته است.

علوی در خصوص حضور هواداران در هتل و فرودگاه بیان کرد: تیم فولاد در اهواز هوادار بیشتری دارد؛ همه هواداران فهمید فوتبال خوزستان، وضعیت را درک کرده و می‌دانند نباید در این اماکن تجمع کنند. در ضمن تیم‌ها می‌توانند با همکاری

فرودگاه از جایگاه ویژه وارد و خارج شوند تا مشکلی پیش نیاید. وی با اشاره به اینکه وضعیت خوزستان روز به روز بهتر خواهد شد و تا شروع مسابقات با همت مردم و مسئولان وضعیت قرمز را پشت سر خواهیم گذاشت گفت: همه هدف ما این است تا بتوانیم با آمادگی کامل برای مسابقات آماده شویم و دل مردم خوزستان را شاد کنیم.

تیم فولاد خوزستان روز چهارشنبه هفته گذشته در یک بازی تدارکاتی به مصاف استقلال خوزستان رفت و با نتیجه یک بر صفر پیروز میدان شد.

فولادی‌ها روز چهارم تیر در نخستین بازی خود پس از چهار ماه تعطیلی پذیرای تیم استقلال در اهواز هستند.

اعتبار فوتبال ایران در خطر است

قرارداد اسکوچیچ را شفاف اعلام کنند

هم گفت: سرمربی جدید تیم ملی چندین سال است که در فوتبال ایران حضور دارد. اگر چه از لحاظ فنی بسیار کمتر ازکی‌روش و ویلموتس است اما در حال حاضر سرمربی فوتبال ایران است بنابراین اگر می‌خواهیم اتفاقات ویلموتس دوباره تکرار نشود، باید فدراسیون فوتبال در مورد قرارداد این سرمربی به طور شفاف صحبت کرده و اهالی فوتبال و علاقه‌مندان به تیم ملی را در جریان این قرارداد قرار داده تا دوباره چند وقت دیگر شاهد یک شکایت از فوتبال ایران نباشیم.

وی در صفر پیروز میدان شد. استقلال هم گفت: آبی پوشان سه هفته‌ای است که تمرین می‌کنند تا به تمرز آمادگی کامل برسند. قرار است دو بازی تدارکاتی هم برگزار کنند تا مجیدی بتواند بازیکنانش را محک بزند، البته مصدومان هم به تمرینات گروهی اضافه شده‌اند که این یک خبر خوب برای مجیدی و همکارانش است.

فرزانی در پایان و در خصوص تأخیر دوباره در شروع لیگ گفت: با روندی که پیش می‌رود معلوم نیست که آیا بازی‌ها برگزار شود یا خیر اما اگر قرار است لیگ از اوایل تیرماه آغاز شود باید نکات بهداشتی کاملاً رعایت شده تا خدای ناکرده هیچ یک از عوامل اجرایی تیم‌ها و ورزشگاه و بازیکنان دچار این ویروس خطرناک نشوند.



وی در پاسخ به این پرسش که شما چه راهکاری را برای این اتفاق در نظر دارید، گفت: قبل از هر چیز باید دست دلالتان را از فوتبال کوتاه کنیم. افرادی که موفقیت فوتبال برایشان مهم نیست و تنها به دنبال دریافت پورسانت خود هستند. اگر می‌خواهیم در فوتبال شاهد چنین اتفاقات ناخوشایندی نباشیم باید دستگاه‌های نظارتی هر چه زودتر در این خصوص ورود کرده و اجازه ندهند تعدادی دلال کاملاً بر فوتبال ما مسلط شوند.

عضو پیشین هیئت مدیره استقلال در مورد قرارداد اسکوچیچ

رئیس هیات مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان از منع

فعالیت این تیم در لیگ برتر و شرایط نامعلوم تیم نفت خبر داد. عطا... بهادری در گفت‌وگو با ایسنا، با تایید خبر منع فعالیت تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر، اظهار کرد: پایان سال گذشته بود که وزارت نفت لزوم قطع هرگونه ارتباط اداری، سازمانی و مالکانه خود را طبق استناد به مصوبه مجلس با تیم‌های حرفه‌ای فوتبال از جمله تیم نفت مسجدسلیمان اعلام کرد. تیم ما نیز دولتی است و بر این اساس نیز طبق قانون نمی‌تواند از امکاناتی چون ورزشگاه مسجدسلیمان و خوابگاه برای اقامت بازیکنان استفاده کند. همچون باشگاه‌های دیگر نیز اسپانسر قوی نداریم و اکنون شرایط بسیار سخت‌تر از قبل شده است.

وی بیان کرد: نفت مسجدسلیمان تنها امید مردم مسجدسلیمان است و این تیم را هم از آن بگیرند جوانان این شهر باید چه کنند؟ از تمام مسئولان خوزستانی می‌خواهم پای کار بیایند و نگذارند دلخوشی مردم این شهرستان از دست برود.

منع فعالیت نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر!



خوزستان، نماینده مسجدسلیمان و سایر نمایندگان استان مدیرکل ورزش خوزستان، پیشکسوتان و مردم خوزستان و از تمام رسانه‌ها و صدا و سیما می‌خواهم به یاری ما بیایند تا نفت از این بحران خارج شود.

وی گفت: ما از آلان این موضوع را به اطلاع مردم مسجدسلیمان و خوزستان رساندیم و امیدوارم تا دیر نشده کاری شود. اکنون نفت یک وضعیت نامعلوم دارد. از استاندار

ویلموتس در آستانه هدایت شالکه ۰۴

مسئولان باشگاه شالکه ۰۴، مذاکراتی را با مارک ویلموتس جهت هدایت تیمشان انجام داده‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از



حال کریم خوب نیست



گلزن روزهای توپ و ترکش فوتبال خوزستان و ایران، این روزها حال و روز خوشی ندارد. به گزارش فارس از آبادان، کریم باوی در کوچه پس کوچه‌های آبادان توسط نادر شرافتی کشف شد و به تیم ایران گاز رفت.

با شروع جنگ از آبادان مهاجرت کرد و فوتبال خود را در اهواز پیگیری کرد، آوارگی از جنگ را همراه با خانواده خود تجربه کرد و پس از اهواز به قصد یافتن زندگی بهتر، اصفهان، تهران، کرج و سرانجام شهرک در حال ساخت فردیس را طی کردند تا شاید بتواند از واره جنگ کمی دور بماند.

اما این بار قرعه دفاع از خاک کشور به نام او افتاد و به جبهه رفت. قصد داشت با ماندن در سپاه عهده‌دار حراست از مرزها شود که طی یک اتفاق و زمانی که مرخصی بود، مسیر زندگی او عوض شد و کریم باوی فوتبال ایران پدید آمد.

او بیشتر دوران بازیگری خود را در دو باشگاه فوتبال شاهین و پرسپولیس سبزی کرد و با وجود مدت کوتاه بازیگری برای تیم ملی فوتبال ایران یکی از موفق‌ترین مهاجمان تیم ملی بود، باوی که با دعوت اسطوره اخلاق، پروز دهداری به تیم ملی دعوت شده بود، با به‌ثمر رساندن ۱۰ گل در ۲۳ بازی ملی آمار بسیاری خوبی را از خود بر جای گذاشت و همچنان یکی از بهترین سرزنان تاریخ فوتبال ایران به شمار می‌رود.

باوی در این روزها حال و روز خوشی ندارد و به موازات وضعیت نامناسب معیشتی که گریبان گیر او و بسیاری از پیشکسوتان فوتبال است، با بیماری نیز دست و پنجه نرم می‌کند.

کریم دچار عفونت کلیه و مثانه شده و به همین دلیل، در چند روز گذشته دو عمل جراحی را به سرانجام رسانده است.

وجود ترکش در بدن وی نیز باعث شده تا پاهای او دچار عفونت و ورم شود و تا کنون نیز، با کمک‌هایی که به صورت جسته و گریخته از سوی برخی پیشکسوتان توانسته امورات مربوط به درمان خود را از سر بگذارند.

اما مشکلات ملی پوش اسبق فوتبال ایران همچنان ادامه دارد و دران نقاهت وی نیز، در پیش است و نیازمند دیگر کمک‌ها از سوی افراد، گروه‌ها و نهادهای مرتبط با موضوع است.

اما نکته قابل تأمل، عدم پیگیری دیگر رسانه‌ها در استان خوزستان است که یادی از مهاجم نامدار روزهای توپ و ترکش خود نکرده‌اند و کریم باوی در استان البرز توسط دیگر هموطنان مشغول نگهداری و مداوا است.

نکونام و شجاعی در میان برترین بازیکنان آسیایی تاریخ لالیگا



سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک نظرسنجی از کاربران خود خواسته است تا بهترین بازیکن آسیایی تاریخ لالیگا را مشخص کنند که نام مسعود شجاعی و جواد نکونام از ایران به چشم می‌خورد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در جدیدترین نظرسنجی خود از کاربران خواسته است تا بهترین بازیکن آسیایی تاریخ رقابت‌های لیگ فوتبال اسپانیا (لالیگا) را مشخص کنند که از ایران، نام مسعود شجاعی (بازیکن فعلی تیم تراکتور تبریز) و جواد نکونام (سرمربی فعلی تیم فولاد خوزستان) به چشم می‌خورد.

وو لی از چین، تاکاشی اینوی از ژاپن، پائولینو آلکانترا از فیلیپین و خوان آلبوسی دیگر گزینه‌های این نظرسنجی هستند.

رونمایی از پیراهن تیم فوتبال دورتموند آلمان



پیراهن تیم فوتبال دورتموند آلمان برای فصل آینده رقابت‌های بوندسلیگا لو رفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پیراهن تیم فوتبال دورتموند آلمان برای فصل آینده رقابت‌های بوندسلیگا به طور غیر رسمی رونمایی شد. لباس اصلی آن‌ها به رنگ زرد، لباس دوم به رنگ مشکی و در نهایت کیت سوم آن‌ها سفید خواهد بود.

پیراهن سوم دورتموند در فصل آینده از طرح جدید و متفاوتی برخوردار است. لازم به ذکر است که این تیم در فصل جاری بوندسلیگای آلمان با ۶۳ امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد.

پیروزی فولاد برابر استقلال خوزستان با تک گل بیت سعید



شاگردان نکونام در دیداری تدارکاتی تیم دسته اولی استقلال خوزستان را شکست دادند.

فولاد پس از اردویی ۲۰ روزه از تهران به اهواز برگشت روز بیست و یکم خردادماه در یک بازی دوستانه میزبان تیم استقلال خوزستان بود.

به گزارش ایسنا، دو تیم بازی پایاپایی به نمایش گذاشتند ولی این فولاد بود که در دقیقه ۷۵ توسط حسن بیت‌سعید به گل رسید. بیت‌سعید در ترکیب اولیه فولاد حضور نداشت و از دقیقه ۳۰ وارد زمین شد.

همچنین دیدار تدارکاتی تیم نفت مسجدسلیمان و آلومینیوم اراک با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان تارتار به پایان رسید.

در این دیدار سجاد جعفری و حسین ابراهیمی برای نفت مسجدسلیمان گلزنی کردند.

AFC تکلیف جام ملت‌های فوتسال را مشخص کرد



AFC با ارسال نامه به فدراسیون فوتبال کشورهای عضو، خواستار پاسخ مشخصی برای برگزاری مسابقات جام ملت‌های فوتسال شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کنفدراسیون فوتبال آسیا نامه‌ای را به فدراسیون‌های فوتبال کشورهای عضو ارسال کرد و از آن‌ها خواست تا نظرشان را درباره برگزاری مسابقات جام ملت‌های فوتسال آسیا در تاریخ ۱۵ تا ۲۳ مرداد ماه و از ۱۴ تا ۲۵ آبان ماه را اعلام کنند.

به همین دلیل قرار است مسئولان فدراسیون فوتبال هر کشور به زودی پاسخ خود را به AFC ارسال کرده تا هر چه زودتر تکلیف برگزاری مسابقات جام ملت‌ها مشخص شود. همچنین در این نامه آمده است که نمی‌توان مسابقات جام ملت‌ها را در سال ۲۰۲۱ برگزار کرد.